Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.10.2025
	№
	110-37-1197-25

	г. Саянск

	(
	О признании утратившими силу отдельных правовых актов
	(

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие, действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

-постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  05.02.2015 № 110-37-130-15 «Об утверждении Положения о городской межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд»;

2.Опубликовать   настоящее   постановление на «Официальном интернет - портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Исполняющий обязанности мэра

 городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                         М.Ф. Данилова
Исп. Николаева Е.В. 5-68-25